Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения - лицея №22 имени А.П. Иванова города Орла
Шевцовой Татьяне Анатольевне

(ФИО заявителя)
[bookmark: _GoBack] 	, проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить
фамилия, имя, отчество учащегося
в 10	класс	профиля обучения с 01.09.20___ г.

С выбором профиля обучения, Уставом лицея, правилами поведения учащихся лицея, требованиям к форме

Фамилия, имя, отчество учащегося
Ознакомлен и согласен
Подпись родителя или лица, его заменяющего

сведения о родителях:

1. Мать (ФИО, место работы, должность, контактный телефон)

2. Отец (ФИО, место работы, должность, контактный телефон)

«	»_	20___ г.

(подпись)